Ancak, "bahri inşaat malzemesi" fashından fazla malzeme koparması mümkün olacaktı.

Nitekim O'Brien "gemi inşaat malzemesi ve bütün barış ve konsolosluk hediyeleri" karşılığı olmak üzere Yusuf Paşa'ya 12,000 dolar teklif etti. Bu esas üzerinde 3 Cemaz I (4 Kasım 1796) ve 4 Receb 1211 Hicri (3 ocak 1797) de bir anlaşmaya varılabildi. Teferruat dahil olmak üzere O'Brien'in Trablus ile muahede akdine 5,486 dolar harcadığı biliniyor; bu yekûn Cezayir'e harcanan 1 milyon dolara nisbetle çok küçük kalıyor.